UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Sa Đéc, ngày 21 tháng  04  năm  2022

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

của Văn phòng HĐND và UBND thành phố Sa Đéc.

 Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016;

1. Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá:

Văn phòng HĐND và UBND thành phố Sa Đéc

Địa chỉ:  530A Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp.

2. Tên tài sản bán đấu giá:

 Tài sản thanh lý theo Quyết định số 44/QĐ-UBND-HC ngày 13/01/2022

của UBND tỉnh Đồng Tháp V/v thanh lý xe Ô tô của Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dan thành phố Sa Đéc.

3. Giá khởi điểm: 170.000.000đ( Một trăm bảy mươi triệu đồng ).

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá:

- Thực hiện theo Thông tư hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản số:

02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

- Ngoài ra tổ chức đấu giá nào có kinh nghiệm đấu giá lâu năm nhất được

cộng thêm 05 điểm tại mục “V-Tiêu chí khác” của bảng chấm điểm được quy định

tại Thông tư số: 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ đăng ký:

Kể từ ngày 22/4/2022  đến trước 16 giờ 30 phút, ngày 26/4/2022 (Trong giờ

hành chính) nếu các tổ chức đấu giá tài sản có nhu cầu thì nộp hồ sơ trực tiếp hoặc

gửi qua đường bưu điện theo địa chỉ: Văn phòng HĐND và UBND thành phố Sa

Đéc. Địa chỉ:  530A Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp (không hoàn lại hồ sơ đối với hồ sơ không được lựa chọn).

Nếu hết thời hạn quy định trên mà không có tổ chức bán đấu giá nào nộp hồ

sơ thì Văn phòng HĐND và UBND thành phố Sa Đéc sẽ chỉ định tổ chức bán

đấu giá tài sản để thực hiện việc đấu giá tài sản trên theo quy định pháp luật./.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		2022-04-21T14:31:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Thành phố Sa Đéc<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-21T14:32:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!